

5th Year Maintenance

41

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work—const/maint. of					
pond from Mukhya Sadak					
Saryug Sah Ke ghar Hote					
Hye Jamindari Bandh					
Tak Under MMGSY (SC)					
Agency - Sanita Yadav					
Agreement No - 09/SBD/2019-2020					
Date of Work Order - 18-11-2019					
Date of Actual Completion - 10-08-2020					

Record Measurement

Item No. (1) Restoration of					
rain cut with soil/masonry					
2	X	3.50	X	0.80	X 0.30 = 1.68 m ³
3	X	2.50	X	0.85	X 0.30 = 1.91 m ³
1	X	4.25	X	0.90	X 0.30 = 1.15 m ³
4	X	4.50	X	0.95	X 0.30 = 5.13 m ³
2	X	5.25	X	0.90	X 0.30 = 2.83 m ³
1	X	10.50	X	0.95	X 0.30 = 2.99 m ³
4	X	3.25	X	0.90	X 0.30 = 3.51 m ³
7	X	3.00	X	0.85	X 0.30 = 5.35 m ³
5	X	6.50	X	0.90	X 0.30 = 8.77 m ³
3	X	6.00	X	1.00	X 0.30 = 5.40 m ³
3	X	4.75	X	0.85	X 0.30 = 3.63 m ³
2	X	8.40	X	0.90	X 0.30 = 4.54 m ³

Continuation

46.89 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of work</u>					
(1) Restoration of soil					
Cut with soil measure					
46.89 m ³ vide TMB Page (41)					
@ Rs 378.82/m ³ — Rs 17763.00					
378.32 — 17739.00					
(2) Maintenance of road sign					
0.06 km vide TMB Page (42)					
@ Rs 1066.50/km — Rs 64.00					
(3) Maintenance of					
200m 2 km					
Stone					
0.11 km vide TMB Page (42)					
@ Rs 641.62/km — Rs 71.00					
(4) p/v laying hot applied thermoplastic					
105.00 m ² vide TMB Page (42)					
@ Rs 924.59/m ² — Rs 97082.00					
114956.00 — Rs 114980.00					
Less 10% below — Rs 11498.00					
Rs 103482.00					
103460.00					
<u>Suman</u>					
30/7/2025					
J E					
<u>Suman</u>					
30/07/2025					
KE					

Continuation